
 
Мелинда Модок 

Постојни мандати во Надзорен одбор:  
Претседател на Одборот за ревизија на Македонски Телеком и 
Црногорски Телеком 

 
 

Маѓар Телеком АД 

Директор за сметководство и даноци 

Директорат за сметководство и даноци, Област на 
ГДФ 

 

 

 
 
 

Националност: Унгарка 
  
 

 

Јазици (ниво): напредно познавање на англиски, основно познавање на 
германски  
 
Професионално искуство во следниве области: 
финансиска ревизија, усогласеност,сметководство, даноци, финансии и 
управување со работен капитал 
 
во следниве земји:  
Унгарија и САД 
 



Кратка биографија  
  
Мелинда се приклучи на одделот на PwC за осигурување на усогласеност во 
1997 година, во делот задолжен за финансиските ревизии. Во 2000 година се 
префрли во канцеларијата на PwC во Сан Хозе, Калифорнија каде се стекна со 
дополнително искуство во вршењето на ревизии на компании што се котираат 
на берзата во САД и стартап компании.  Во 2003 година се врати во 
канцеларијата на PwC во Унгарија и до 2006 година работеше таму како 
менаџер за ревизија. Мелинда ја започна својата кариера во Маѓар Телеком во 
2007 година како директор за усогласеност и успешно управуваше со 
прилагодувањето на контролната средина за усогласеност во рамките на 
Групацијата Маѓар Телеком на задоволство како на менаџментот и на Одборот 
за ревизија на Маѓар Телеком, така и на Министерството за правда на САД.  Во 
текот на последните 3 години таа управуваше со различни сектори во рамките 
на областа на ГДФ, вклучувајќи сметководство, даноци, финансии и управување 
со работен капитал. Во моментов управува со Директоратот за сметководство и 
даноци.  
 
Таа има диплома за Магистер по деловна администрација добиена од 
Универзитетот за економски науки во Будимпешта. 
 
Живее во Будимпешта. Во слободно време чита историски новели, вежба јога и 
се дружи со пријателите и семејството. 

 

 

 

 

 

 
Преведено од Лингва Експерт 


